
平成 30 年 3 月吉日 

特別ユーザー様 
 

愛知電子工業株式会社 

 

MCC 体験説明会のご案内 
 

貴院ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

先生には日頃から治療機器及び健康グッズご愛用ご販売にご理解ご協力をいただきありが

とうございます。 

さて、このたび当社の治療機器の新たなラインナップとして、血管及び筋肉トレーニン

グが可能になる「MCC マルチカフケア」が加わることになり、今まで以上に幅が広い施

術が可能となります。この最新機器「MCC」の体験説明会を下記のとおり開催いたします

のでご案内申し上げます。 

また午後には「MCC」をより深くご理解いただける基礎講座と合わせ、MCC 認定トレ

ーナーとして個人向け体験会やセミナーなどを開催することのできる、資格試験も MCC

アカデミー主催にて行われます。MCC を体験され、さらに MCC について学ばれたい方は

午後の基礎講習にもご参加いただきたいと思います。 

今後の治療業界、さらに医療業界に変革を起こすべく新たな事業に取り組んでまいりま

す。そのためにも先生のご協力をお願い申し上げます。 

ただし人数が多いと伝えきれない部分が多くなりますので募集人数を限定して行います。

今回の説明会のご案内先も当社御ユーザー様にお伝えしており、先着 15 名様までとなっ

ておりますので、今後ご協力いただける先生、施術者育成や業務拡大をお考えの先生は早

めにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

記 

日 時  名古屋会場 平成 30 年 5 月 13 日（日）１0：００～１1：3０  

     大 阪会場 平成 30 年 5 月 27 日（日）１0：００～１1：3０  

 各会場 午後 13：00～17：00 基礎講習同日開催 
 
会 場  名古屋 桜 garden 名駅店 名古屋市営地下鉄国際センタービル駅徒歩２分    
     名古屋市西区那古野１-１５-１８那古野ビル南館１階桜ガーデン 
    
     大 阪 MCC アカデミー新大阪 JR 新大阪駅徒歩 5 分 
         大阪市東淀川区西淡路 1-3-26 弥生新大阪第１ビル 305 号室 
 
講 師  MCC 認定インストラクター 木村雅弘氏 柔整師、トレーナー 
                  講師プロフィール別紙 
 
受講料  体験会￥1,000（基礎講習受講の場合返還） 基礎講座 別途申込み￥10000  
 
定 員  先着お申込み 15 名  
 
主 催  愛知電子工業 共 催 MCC アカデミー パワフルライフ㈱ 
 
内 容  MCC 開発経緯、機器説明、「RIP」「MC トレーニング」説明体験 
     MCC アカデミー及びトレーナーについて、質疑応答 
 
     詳細裏面お申込書参照 

以上 



MCC・O2JET 体験＆MCC アカデミー説明会  新大阪 

09：30～ 開場・受付開始 

10：00～ ご挨拶 

  「MCC」開発経緯、加圧について 

  「RIP」「MC トレーニング」説明 

  「RIP」体験 「MC トレーニング」体験 

  「MCC アカデミー」基礎講座、認定トレーナーについて 

  質疑応答、今後の展開について 

11：30  終了 

☆MCC アカデミー基礎講習、トレーナー認定試験（受講料 10000 円） 

13：00～17：00 別途申込み（状況により当日申込み可能）                  

    ※満席の場合はお断りする場合があります。 

 

 

 

□ 5 月 13 日（日） 名古屋会場希望 

□ 5 月 27 日（日） 大 阪会場希望 

□ 基礎講習同時お申込み希望（受講料体験会基礎講習同日受講￥10000） 

お名前 
 

貴院名 
 

住所 

〒     ―  

電話番号 
 

FAX番号 
 

  

お問合せ・お申込み 愛知電子工業株式会社 MCC アカデミー事業部 

              TEL 052-835-0055（平日 9：00～17：00） 

お申込み後確認のお電話をさせていただきます。 

会場の詳細は後日郵送いたします。受講料は当日お支払ください。 

お申し込み取次先 愛知電子工業 FAX０５２－８３５－２７７７（24 時間受付） 

お申し込み FAX０５２－８３５－２７７７（24 時間受付） 


